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"Özgürlüğüne bir adım daha yaklaştı"

Odatv Ankara Haber Müdürü Müyesser Yıldız, TELE 1 Ankara Temsilcisi İsmail
Dükel ve Astsubay Erdal B. hakkında hazırlanan iddianame kabul edildi...

Odatv Ankara Haber Müdürü Müyesser Yıldız, TELE 1 Ankara Temsilcisi İsmail Dükel ve Astsubay Erdal B. hakkında
hazırlanan iddianame kabul edildi. Yani 110 gündür tutuklu yargılanan Müyesser Yıldız için “deliller” toplandı, dava
aşamasına gelindi. Yargılamayı Ankara 26. Ağır Ceza Mahkemesi yapacak.

180 sayfadan oluşan iddianamede tüm sanıklar için 5 yıldan 10 yıla kadar hapis cezası talep edildi.

Duruşma gününün belli olması beklenirken, Yıldız’ın avukatı Erhan Tokatlı, Zafer Arapkirli’nin sunduğu KRT Ana Haber’e
konuk oldu. İddianameyle ilgili görüşlerini aktaran Tokatlı, Müyesser Yıldız’ın sağlığının son derece yerinde, moralinin
yüksek olduğunu belirtti. Avukat Tokatlı "Müyesser'in özgürlüğüne bir adım daha yaklaştığımızı düşünüyoruz" dedi.

İddianamede telefon tapelerinin çözümlerinin yer aldığını belirten Tokatlı, savcılığın konuşmaların içeriğiyle ilgili Milli
Savunma Bakanlığı'na yazı yazdığını, konuşmaların içeriklerinde devlet sırrı olup olmadığını sorduğunu belirtti. Tokatlı,
bakanlığın verdiği yanıtta, konuşmaların bir kısmına “gizli” dediğini aktardı.

Tokatlı, "Görüşmenin içeriği yasal sınırlara göre hiçbir suç teşkil etmeyen görüşmelere de iddianamede yer
vermişler" dedi.

Soruşturma aşamasındaki bazı isnatların iddianamede olmadığını belirten Tokatlı, suçlama konusu yapılan telefon
konuşmalarıyla ilgili de bilgi verdi. Olayların aleniyet kazanılmasının, televizyondaki programlara katılan isimlerin
anlatmasının ardından E.B.'nin Yıldız'ı aradığını ve aleni olan bilgileri kendi bilgileriymiş gibi aktardığını belirtti.

HALA YAYINDA OLAN YAZILAR SUÇLAMA KONUSU YAPILDI
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Müyesser Yıldız arşiv

Zafer Arapkirli, Müyesser Yıldız hakkında önce casusluk suçlaması yöneltildiğini daha sonra suçlamanın değiştirildiğini
hatırlatması üzerine Tokatlı, mahkemede casusluk suçlamasının değiştiğini, ifşa olduğunu kaydetti.

Yıldız'ın tutuklanmasına neden olan yazıların hala erişime açık olduğunu belirten Erhan Tokatlı, mahkemede yazıları satır
satır okuduklarını, ülke güvenliğini tehlikeye atacak bir durum olmadığını belirtti. Tokatlı, ülkede birçok habere, yazıya erişim
engeli getirildiğini hatırlatarak, Yıldız’ın tutuklanmasına gerekçe gösterilen yazılara herhangi bir erişim engeli
getirilmemesindeki çelişkiyi vurguladı.

AKAR’LA İLGİLİ HABER BU İDDİANAMEDE DE KULLANILDI

Müyesser Yıldız'ın İçişleri Bakanı Süleyman Soylu hakkında suç duyurusunda bulunduktan hemen sonra gözaltına
alındığını belirten Erhan Tokatlı, iddianamedeki tartışma konusu olan ayrıntıyı şöyle açıkladı:

"İddianamede dikkatimi çeken bir husus daha var. Sayın Milli Savunma Bakanıyla ilgili Müyesser Hanım'ın yazdığı bir haber
de orada bir paragraf içerisinde geçiyor. 'Bu haberi de yazdı' şeklinde. Şimdi bakıyorsunuz, iddianamedeki atılı suç tarihi
17.10.2019. Müyesser Hanım'ın yazdığı aralara sokuşturan habere bakıyorsunuz o haber de 23.05.2018.

Hatırlarsınız, Ankara'daki bir Ağır Ceza Mahkemesi'ndeki duruşmada gizli tanık Abdullah kod isimli bir şahıs, duruşma
salonunda Milli Savunma Bakanıyla ilgili bir takım iddialarda, isnatlarda bulunmuştur. Müyesser Hanım da bunu haber
yaptı. Bu isnatlarda bulunan, Milli Savunma Bakanı hakkında 'FETÖ'cü, darbeci' diyen gizli tanık hakkında hiçbir işlem
yapılmadı. Biliyorsunuz Müyesser Hanım hakkında hem ceza davası açıldı hem de tazminat davası açıldı. Bakın bu haber
yine bu iddianamenin içeriğinde de görüyoruz."
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